
QUALIFIZIERTE GRUPPEN JUNGSCHÜTZEN GRUPPENMEISTERSCHAFTSFINAL ZHSV, Sa, 02. Juli 2016, in Bülach, SA Langenrain

Rang Vereins- oder Kursname Nr VVA Ausscheidungsrunde Gruppenchef Strasse PLZ Ort Tel P Tel G Tel Mobil Mail

S 1 S 2 S 3 S 4 Total Name Vorname

1 MS Bülach 1 1.01.0.03.024 93 92 89 87 361    Grether Andre Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@gmail.com

2 MS Bülach 2 1.01.0.03.024 92 91 88 87 358    Grether Andre Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@gmail.com

3 SV Hochfelden 1 1.01.0.03.067 92 90 88 85 355    Roost Andreas Schachenstrasse 21 8182 Hochfelden 044 860 59 43 079 849 33 29 a_n.r_t@hotmail.com

4 SG Stäfa 1 1.01.0.07.103 94 89 82 83 348    Saxer Werner Töbelistrasse 2 8713 Uerikon 044 926 52 67 799064898 wernersaxer@hotmail.com

5 Wetzikon, SG 1.01.0.05.140 91 90 89 76 346    Christoffel Werner Tändelistrasse 5 8620 Wetzikon ZH 044 932 48 35 079 252 91 71 wechrhecla@bluewin.ch

6 Bäretswil, SG 1 1.01.0.05.010 90 89 88 79 346    Hess Hans-Heinrich Bahnhofstrasse 19 8344 Bäretswil 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

7 Bäretswil, SG 2 1.01.0.05.010 90 89 86 81 346    Hess Hans-Heinrich Bahnhofstrasse 19 8344 Bäretswil 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

8 SG Schwerzenbach Greifensee 1.01.0.09.035 91 88 84 82 345    Merriam Martin Juhenbachstrasse 15 8967 Widen 056 641 03 51 044 829 62 78 079 430 52 88 martin.merriam@rimag.ch

9 MSV Wasterkingen 1.01.0.03.169 91 85 85 84 345    Burgener Rene Quentlistrasse 86 8193 Eglisau 076 501 16 28 rene.burgener@zuerich.ch

10 SG Stäfa 2 1.01.0.07.103 87 87 87 84 345    Saxer Werner Töbelistrasse 2 8713 Uerikon 044 926 52 67 799064898 wernersaxer@hotmail.com

11 Ossingen SV 1.01.0.02.113 92 90 84 78 344    Dällenbach Marcel Andelfingerstrasse 17 8475 Ossingen 052 317 42 04 079 617 20 35 info@daellenbach.com

12 SV Fehraltorf 1.01.0.08.048 92 90 82 79 343    Lätsch Fritz Zelgliweg 5 8332 Russikon 076 460 34 70 fritz.laetsch@hispeed.ch

13 SG der Stadt Zürich 1.01.0.11.179 88 85 85 85 343    Groshans Stefan In der Ey 85 8047 Zürich 079 568 62 70 Stefan@groshans.ch

14 Rüti, ASV 1.01.0.05.095 92 91 87 72 342    Ronner Andreas Brändliacherstrasse 2c 8633 Wolfhausen 079/501 83 90 aronner64@hotmail.com

15 SV Dietikon 1.01.0.11.019 92 85 82 82 341    Fuchs Dario Sonnenhofstrasse 9 8953 Dietikon 079 545 33 68 dario.fuchs@gmx.ch

16 Benken MSV 1.01.0.02.013 89 88 83 80 340    Meister Pia Oberdorfstrasse 6 8463 Benken 079 388 40 67 pia.meister@sunrise.ch

17 GSV Lindau 1.01.0.08.085 89 86 82 81 338    Eugster Hugo Koloniestrasse 2 8310 Kempttal 079 549 84 62 h.eugster@hispeed.ch

18 SSV Salen Niederhasli 1.01.0.04.096 91 87 79 79 336    Vontobel Stefan Im Bungert.5 8172 Niederglatt 079 237 52 36 vonti29@bluewin.ch

19 Arbeiterschützenbund Dübendorf 1.01.0.09.021 87 84 83 82 336    Rechsteiner Roger Meiershofstrasse 28a 8600 Dübendorf 044 820 22 24 044 801 83 04 079 447 67 68 rogerrechsteiner@bluewin.ch

20 SV Opfikon 1.01.0.03.111 94 86 79 76 335    Zürcher Regula Glärnischstrasse 30 8152 Opfikon 044 810 38 15 079 366 90 63 r-zuercher@gmx.ch

21 SV Hochfelden 2 1.01.0.03.067 90 87 87 71 335    Roost Andreas Schachenstrasse 21 8182 Hochfelden 044 860 59 43 079 849 33 29 a_n.r_t@hotmail.com

22 SG Hagenbuch-Schneit 1.01.0.10.063 89 88 83 75 335    Gander Thomas Sammelsgrüt 13 8543 Bertschikon 052 364 14 37 076 465 52 17 thomas_gander@hotmail.com

23 FSV Oberengstringen 1.01.0.11.080 87 84 82 81 334    Maag Vincent Zschokkestrasse 21 8037 Zürich 079 524 33 10 vincentmaag@gmx.ch

24 SV Glattfelden 1.01.0.03.056 85 83 83 82 333    Meier Marcel Büelstrasse 5 8192 Glattfelden 044 867 26 53 079 664 34 89 m.b.meier@lkwgnet.ch

25 SV Maur Binz Fällanden 1.01.0.09.012 89 85 80 78 332    Vulpi Stefan Studenrain 13 8122 Binz 043 495 62 09 079 647 21 43 stefan.vulpi@me.com

26 SV Volketswil 1.01.0.09.126 87 83 81 79 330    Maurer Sven Pfäffikerstrasse 8 8604 Volketswil 044 945 09 84 079 945 39 76 lkvogels@bluewin.ch

27 FS Grütli-Uster 1.01.0.09.121 87 87 82 73 329    Giardino Salvatore Seestrasse 16 8610 Uster 076 434 55 41 078 787 82 11 salvo.giardino@gmail.com

28 SG Horgen 2 1.01.0.06.051 87 87 81 74 329    Keller Marco Bachtelstr. 32 8810 Horgen 079 646 02 72 m.keller@hotmail.com

28 SG Horgen 1 1.01.0.06.051 87 85 82 75 329    Keller Marco Bachtelstr. 32 8810 Horgen 079 646 02 72 m.keller@hotmail.com

29 SV Wangen 1.01.0.09.134 95 84 80 69 328    Spörri Mark Ifangstrasse 13 8604 Volketswil 079 659 16 85 mark.spoerri@svwangenzh.ch

24 qualifizierte Gruppen JS24 qualifizierte Gruppen JS

6 Reservegruppen Jungschützen6 Reservegruppen Jungschützen
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